
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Prodávající: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ 00179906
bank. spoj.: ČNB č. účtu: 24639511/0710

Kupující: A G I HK spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 182/3, 500 03 Hradec Králové
zast.: Ing. Alešem Pražákem, jednatelem
IČ: 47450291 DIČ: CZ47450291
bank. spoj.: Komerční banka a.s č. účtu: 602520257/0100
reg. v OR: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2367

(prodávající a kupující společně dále jen jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

1. Prodávající prohlašuje, že mu svědčí právo hospodaření k hmotnému movitému majetku,
kterým jsou použité stolní počítače (PC) bez pevných disků (harddisků). Tyto použité stolní
počítače (dále též „zboží“) jsou prodávajícím postupně vyřazovány, tzn., že je (ve smyslu
zákona č. 219/2000 Sb. rozhodnuto o jejich nepotřebnosti).

2. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro postupné dodávky zboží prodávajícím
kupujícímu, a to na základě dílčích kupních smluv.

3. Prodávající prohlašuje a kupující bere na vědomí, že zboží je použité a stupeň jeho opotřebení
odpovídá jeho stáří 5 a více let, přičemž zboží bylo na straně prodávajícího intenzivně
používáno.

4. Smluvní strany sjednaly, že prodávajícím budou dle jeho uvážení kupujícímu zasílána
oznámení, jejichž prostřednictvím bude kupujícímu nabídnuta část zboží, která byla
prodávajícím vyřazena. V těchto oznámeních bude prodávajícím vždy uvedeno množství
zboží a jeho cena.

5. Bude-li mít kupující zájem o uzavření dílčí kupní smlouvy, bude povinen potvrdit
prodávajícímu písemně přijetí oznámení a svůj souhlas s touto nabídkou. Okamžikem přijetí
tohoto potvrzení prodávajícím bude dílčí kupní smlouva uzavřena, tzn., že prodávající bude
zavázán předat kupujícímu zboží a umožnit mu nabýt ke zboží vlastnické právo a kupující
bude povinen zboží převzít a uhradit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

6. Smluvní strany sjednaly, že oznámení (nabídky) prodávajícího dle odst. 4 této rámcové
smlouvy budou kupujícímu zasílána v elektronické podobě, a to na adresu:
Smluvní strany dále sjednaly, že potvrzení kupujícího (akceptace nabídek) dle odst. 5 této
rámcové smlouvy budou prodávajícímu zasílána elektronicky, a to na adresu:

7. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáváno vždy v sídle prodávajícího, tzn., že dopravu
ze sídla prodávajícího bude kupující zajišťovat na vlastní náklady.

8. Termín předání zboží bude smluvními stranami dojednán vždy po uzavření dílčí kupní
smlouvy.

9. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody na zboží přejdou na kupujícího
v okamžiku podpisu předávacího protokolu, k němuž dojde při fyzickém převzetí zboží v sídle
prodávajícího. Jeden stejnopis předávacího protokolu si ponechá prodávající a druhý kupující.



10. Smluvní strany sjednaly, že kupní cena jednoho kusu zboží činí 500,- Kč včetně DPH pro
počítače s procesory i3 a lepší, pro ostatní nebo neidentifikované procesory činí kupní cena za
jeden kus zboží 90,- Kč včetně DPH. Počítače jsou bez pevného disku.

11. Smluvní strany dále sjednaly, že kupní cena bude prodávajícím kupujícímu vyúčtována
prostřednictvím faktury – daňového dokladu, a to po předání zboží kupujícímu. Každá faktura
bude splatná ve lhůtě 30 dnů od data jejího vystavení. Kupní cena zboží bude hrazena
bezhotovostním způsobem, přičemž pro potřeby této rámcové smlouvy se bude považovat za
uhrazenou dnem připsání odpovídající částky na bankovní účet prodávajícího.

12. Smluvní strany sjednaly, že faktury budou prodávajícím kupujícímu zasílány v elektronické
podobě, a to na adresu:

13. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou některé z vystavených faktur, bude prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky (včetně DPH) za
každý i započatý den prodlení.

14. Smluvní strany sjednaly, že právo kupujícího z vad zboží se nevztahuje na vady odpovídající
míře používání nebo opotřebení zboží, které zboží mělo při převzetí kupujícím.

15. Smluvní strany ve smyslu § 2168 občanského zákoníku sjednaly, že doba pro uplatnění práv z
vadného plnění se zkracuje na polovinu zákonné doby, tedy na 1 rok.

16. Kontaktní osobou je na straně prodávajícího , tel.: , e-mail:
.

17. Kontaktní osobou je na straně kupujícího , tel.:  e-mail:

18. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok.

19. Platnost této rámcové smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran či
písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1
měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

20. Pro právní vztahy založené touto rámcovou smlouvou a jednotlivými dílčími kupními
smlouvami se přiměřeně užijí ustanovení občanského zákoníku o kupní smlouvě (§ 2079 a
násl.).

21. Tato rámcová smlouva může být doplňována či měněna pouze na základě písemných dodatků,
akceptovaných oběma smluvními stranami.

22. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

23. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní
stranu.

24. Smluvní strany prohlašují, že tato rámcová smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou,
svobodnou a úplnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své podpisy.

Za prodávajícího: Za kupujícího:
V Hradci Králové dne:7.12.2018 V Hradci Králové dne: 4.12.2018

____________________________________ _______________________
prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. Ing. Aleš Pražák
ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové jednatel A G I HK spol. s r.o.


